
 

Orari i Ligjeratave Viti -III- Programi Menaxhment dhe ekonomiks 

Semestri Dimëror 2020/21 

Lënda E Hënë 
E 

Martë 
E Mërkur E Enjte E Premte Profesori i Lëndës Linku për Ligjerat dhe  

Pasvordi i 

kyqjes në 

ligjerat 

Menaxhimi i 

Bankave 

17:00 - 

19:00 
        Dr.Vehbi Imeri 

https://us04web.zoom.us/j/5510223777 

 

Meeting ID: 551 022 3777 

Password: 654 

654 

Menaxhimi i 

Projekteve 
    

17:00 - 

19:00 
    Dr.Vehbi Ramaj https://us04web.zoom.us/j/7510319685  985637 

Hyrje në 

Vendosje 
        17:00 - 19:00 Dr.Shyqeri Kabashi https://us04web.zoom.us/j/8567442696   610653 

Biznesi 

Ndërkombëtar 
      17:00 - 19:00   Dr.Ariana Xhemajli https://us04web.zoom.us/j/5246492182  737477 

 

Lënda E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjtë Link  

 Menaxhment  

Dr. Brikena Vokshi 

 17:00 - 19:00   

 

https://us04web.zoom.us/j/9909722662?pwd=NmovZj

BiN3pUNFJ0TC9PT0Y3QXgrZz09 

Meeting ID: 990 972 2662 

Password: 275093 
    

 

DEKANI 

Prof.dr. Shyqeri Kabashi 

  

 

 

https://us04web.zoom.us/j/5510223777
https://us04web.zoom.us/j/7510319685
https://us04web.zoom.us/j/8567442696
https://us04web.zoom.us/j/5246492182
https://us04web.zoom.us/j/9909722662?pwd=NmovZjBiN3pUNFJ0TC9PT0Y3QXgrZz09
https://us04web.zoom.us/j/9909722662?pwd=NmovZjBiN3pUNFJ0TC9PT0Y3QXgrZz09


 

 

Orari i Ligjeratave Viti -III- Programi Banka dhe financa në biznes 

Semestri Dimëror 2020/21 

Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte Profesori i Lëndës Linku për Ligjerat 

Pasvordi i 

kyqjes në 

ligjerat 

Hyrje në Vendosje         
17:00 - 

19:00 
Dr.Shyqeri Kabashi https://us04web.zoom.us/j/8567442696   610653 

Biznesi Ndërkombëtar       
17:00 - 

19:00 
  Dr.Ariana Xhemajli https://us04web.zoom.us/j/5246492182  737477 

Financat Publike 
17:00 - 

19:00 
        Dr.Mustaf Kadrijaj  https://us04web.zoom.us/j/4052284861  456 

Banka dhe afarizmi Bankar   
17:00 - 

19:00 
            

Tregu Financir dhe 

institucionet financiare 
    

17:00 - 

19:00 
    Dr.Mustaf Kadrijaj  https://us04web.zoom.us/j/4052284861  456 

 

 

DEKANI 

Prof.dr. Shyqeri Kabashi 

  

 

 

 

 

 

https://us04web.zoom.us/j/8567442696
https://us04web.zoom.us/j/5246492182
https://us04web.zoom.us/j/4052284861
https://us04web.zoom.us/j/4052284861


 

Orari i Ligjeratave Viti -III- Programi Menaxhimi i Emerxhenca 

Semestri Dimëror 2020/21 

Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte Profesori i Lëndës Linku për Ligjerat 

Pasvordi i 

kyqjes në 

ligjerat 

Siguria e mbrojtja në punë - 

zjarri 

17:00 - 

19:00 
        Dr.Adem Musliu https://us04web.zoom.us/j/9449594335  0 

Praktika planifikuese në 

Emergjenca 
      

17:00 - 

19:00 
  Dr.Adem Musliu https://us04web.zoom.us/j/9449594335  0 

Makinat dhe pajisjet teknike   
17:00 - 

19:00 
      Dr.Milazim shabani https://us04web.zoom.us/j/3159980698  123 

Hyrje në Vendosje         
17:00 - 

19:00 
Dr.Shyqeri Kabashi https://us04web.zoom.us/j/8567442696   610653 

Dinamika për mbrojtje nga 

fatkeqësitë 
    

17:00 - 

19:00 
    Dr.Imrlije Alili https://us04web.zoom.us/j/8935090910  0 

 

 

DEKANI 

Prof.dr. Shyqeri Kabashi 

  

 

 

 

 

https://us04web.zoom.us/j/9449594335
https://us04web.zoom.us/j/9449594335
https://us04web.zoom.us/j/3159980698
https://us04web.zoom.us/j/8567442696
https://us04web.zoom.us/j/8935090910


 

Orari i Ligjeratave Viti -III- Programi Juridik - LLB 

Semestri Dimëror 2020/21 

Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte Profesori i Lëndës Linku për Ligjerat 

Pasvordi i 

kyqjes në 

ligjerat 

E drejta ndërkombtare 

publike 
    

17:00 - 

19:00 
    Dr. Muhamet rracaj https://us04web.zoom.us/j/4677288041  0 

Organizatat ndërkombtare   
17:00 - 

19:00 
      Dr. Muhamet rracaj https://us04web.zoom.us/j/4677288041  0 

Procedura administrative       
17:00 - 

19:00 
  Dr.Mitasin Beqiri https://zoom.us/j/7371765054  793699 

E drejta e detyrimeve         
17:00 - 

19:00 
Dr.Arben Agushi 

https://us04web.zoom.us/j/8675128500  

Meeting ID: 867 512 8500 

Password: 7950 
7950 

Financat dhe e Drejta 

Financiare 

17:00 - 

19:00 
        Dr.Mustaf Kadrijaj  https://us04web.zoom.us/j/4052284861  456 

 
 
 
 
 

DEKANI 

Prof.dr. Shyqeri Kabashi 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

https://us04web.zoom.us/j/4677288041
https://us04web.zoom.us/j/4677288041
https://zoom.us/j/7371765054
https://us04web.zoom.us/j/8675128500
https://us04web.zoom.us/j/4052284861


 
 
 

 
 

Orari i Ligjeratave Viti -IV- Programi Juridik - LLB 

Semestri Dimëror 2020/21 

Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte Profesori i Lëndës Linku për Ligjerat 

Pasvordi i 

kyqjes në 

ligjerat 

E drejta e procedurale civile       
17:00 - 

19:00 
  Dr.Besim Kelmendi https://us04web.zoom.us/j/5470859670  905065 

Metodologjia dhe shkrimi 

ligjor 
    

17:00 - 

19:00 
    Dr.Mitasin Beqiri https://zoom.us/j/7371765054  793699 

Egzekutimi i sanksioneve 

penale 

17:00 - 

19:00 
        Dr.Lulzim Farizi https://us04web.zoom.us/j/2199902041  505596 

E drejta tregtare   
17:00 - 

19:00 
      Dr.Mustaf Kadrijaj  https://us04web.zoom.us/j/4052284861  456 

 

DEKANI 
Prof.dr. Shyqeri Kabashi 

  

 

https://us04web.zoom.us/j/5470859670
https://zoom.us/j/7371765054
https://us04web.zoom.us/j/2199902041
https://us04web.zoom.us/j/4052284861

